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Palume teie sisendit Euroopa Liidu (EL) teaduskoostöö partnerluste Osaluskavasse.  

SA Eesti Teadusagentuuri (ETAg) ülesanne on kord aastas koondada ministeeriumite ning teadus- ja 

arendustegevusse kaasatud organisatsioonide ettepanekud EL partnerlustes osalemise kohta1. Kogutud 

informatsiooni põhjal koostab ETAg osaluspõhimõtetest ning rahalistest vahenditest lähtudes Osaluskava 

ettepaneku ning esitab selle teaduspoliitika komisjonile arutamiseks. Otsustusprotsessi tulemusena 

kinnitatakse igal aastal Osaluskava, ehk nimekiri partnerlustest, milles Eesti osaleb, samuti rahastajad. 

Osaluskava annab aluse osalustes riikliku toetuse planeerimisele. 

Osaluskava koostamisel tuginetakse strateegilises raamistikus2 nimetatud osaluse põhimõtetele ja 

eeltingimustele. Osalemine peab aitama kaasa sotsiaalmajanduslike eesmärkide lahendamisele; 

valdkondliku arengukava eesmärkide saavutamisele; ühiskonna, majanduse ja teaduse arenguga seotud 

eesmärkide saavutamisele; rahvusvahelistumisele ja tippteaduse edendamisele.  

Käesoleva kirjaga palume teil esitada info ministeeriumi osalemise kohta EL teadus- ja arendustegevuse 

ning innovatsiooni (TAI) partnerlustes 2020. ja järgnevatel aastatel. Palume informatsiooni partnerluse 

nime, kestuse, 2020. aasta eelarve ja eelarve prognoosi kohta algatuse lõpuni või kuni 2024. aastani ning 

hinnangut senise osaluse tulemuslikkusele. Samuti palume välja tuua, kuidas partnerluses osalemine aitab 

kaasa strateegilises raamistikus nimetatud eesmärkide täitmisele ning kinnitust selle kohta, et partnerlus 

täidab osaluse eeltingimused. 

                                                           
1 Eesti TAI strateegia 2014–2020 „Teadmistepõhine Eesti” rakendusplaan aastateks 2016-2020 LISA 2 määrab 
partnerlustes riigi osaluse põhimõtted, kirjeldab valikute tegemise otsustusprotsessi ja erinevate osapoolte 
rollijaotuse selles protsessis. 
2 https://www.etag.ee/wp-content/uploads/2013/09/eesti_el_tai_osaluskava-eelnou.pdf 
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Ootame teie vastust hiljemalt 30.12.2019. a. 

Osaluskava hõlmab ELTL artikkel 185-l põhinevaid ühisprogramme, teadusuuringute ühise kavandamise 

algatusi (JPI), ühiseid tehnoloogiaalgatusi (JTI), Euroopa Tehnoloogia- ja Innovatsiooninstituudi (EIT) 

teadmus- ja innovatsiooni kogukondade teaduskoostööd (KIC), tuleviku ja kujunemisjärgus (FET) 

partnerlusi, Euroopa Teadustaristute strateegiafoorumi (ESFRI) tegevuskava objekte (sh Euroopa 

teadustaristute konsortsiume (ERIC)), Euroopa innovatsioonipartnerlusi (EIT) ja ERA-Net ühiskonkursse.  

Ülevaade EL TAI partnerluste ning Eesti osalemise kohta on toodud Lisas 1, EL partnerluste ülevaade 

valdkondade lõikes (koos eelarvetega) on esitatud Lisas 2  ja Eesti osaluse strateegilise raamistiku tekst 

Lisas 3.  

Vastavalt Teaduspoliitika komisjoni soovitusele ja ETAg-i nõukogu otsusele palume lisaks: 

• Lisada informatsioon ministeeriumile relevantsetest EL koordinatsioonivälistest TAI 

investeeringutest (programm/organisatsioon, investeeringu kestus, rahastus, osalemise ning 

finantseerimise põhimõtete kirjeldus, senise osalemise edukuse kirjeldus); 

• Lisada informatsioon ministeeriumi TAI investeeringute plaani/kava seiskorra kohta ning TAI 

investeeringute koordineerimise ja otsustusprotsessi kirjeldus; 

Osaluskava otsustusprotsessi hakati rakendama 2015. aastal, ning praeguseks hakkavad esimesed 

Osaluskavas nimetatud (enamasti 3-aastased) projektid lõppema ning saab võimalikuks hinnata 

partnerlustes osalemise mõju strateegilises raamistikus loetletud eesmärkide täitmisele – vastav analüüs 

on plaanis 2020. a. esimeses pooles ning loodame selle läbiviimisel koostööle kõigi Osaluskava 

osapooltega. Võtame nimetatud uuringu osas lähiajal uuesti ühendust.  
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Lisad:  

1. Ülevaade Eesti Euroopa Liidu teadus- ja arendustegevuse partnerlustes osalemise kohta  
2. Euroopa Liidu partnerluste ülevaade valdkondade lõikes 
3. Eesti osaluse strateegiline raamistik Euroopa Liidu teadus- ja arendustegevuse ning innovatsiooni 

partnerlustes 
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